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JANUARI 2024 Årg 43 
   

 

MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 

i Medvetandeeran 
 

KreaprenörNYTT har inte som 

mål att tillfredsställa våra läsares 

upplevda drifter och behov. Därför 
skriver vi inte om sådant ”vi vet att 
vi redan vet”. Istället är vi ständigt 

på jakt efter sådant vi medvetet eller 
omedvetet väljer bort, därför att det 

inte stämmer med vad man bör läsa. 
Vi utmanar våra läsare genom att 
skriva om sådant som censureras 

och inte skrivs om i systemmedia.  
   Vårt syfte är att informera om det 

paradigmskifte vi är mitt inne i och 
informera om vad som verkligen 
händer med vår kultur. Vi bejakar 

medvetna och nyfikna människors 
ständiga sökande efter ”det vi vet att 

vi inte vet”.  Vi har glädjande nog ett 
växande antal läsare med samma 
insikt. 

 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  

NU 42-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 
försvaret av vår kultur och frihet.  
Betala i så fall frivillig årsavgift 

200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* PARADOXEN TRUMP 

* VAR LIGGER  MITTEN 

* TROR DU PÅ TOMTEN 

* LOLREDAKTIONENS DEBATT 

   SALIGHETSVERK, KLIMAT  

   OCH DEN ANDLIGA UPPGIFTEN   
 

PARADOXEN TRUMP 

 
Är Trump en bättre person än 
Biden, Obama och Bush?  
 

Nej han är nog just så omoralisk som 
han framställs i media. Men den 

bilden stämmer lika väl in på ledarna 
för världens alla oroshärdar. Kanske 

var det därför Trump blev så 
framgångsrik i kontakterna med just 
dessa.  
 

Trump ärvde Obamas hantering 
av kriserna i Mellanöstern.  
Han inledde med att släppa USA´s 

kraftigaste konventionella bomb på 
ett IS-fäste i Afghanistan. Sedan rev 

han kärnvapenavtalet med Iran och 
införde de hårdaste sanktionerna 
hittills mot landet. Han beordrade ett 

drönaranfall som dödade Irans 
mäktige militära befälhavare 

Soleimani och han flyttade den 
amerikanska ambassaden i Israel till 
Jerusalem. Palestinafrågan 

ignorerade han helt.  
   Efter detta slöts freds- och >>> 
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>>> normaliseringsavtal mellan 

Israel och Förenade Arabemiraten, 
Bahrain, Marocko och Sudan.                 

Dessförinnan hade endast Egypten 
(1979) och Jordanien (1994) slutit 
fred med Israel. Trumps linje gick ut 

på att utnyttja den arabiska rädslan 
för Iran, som backar upp en rad 

terrorgrupper i arabvärlden; Hamas 
och islamiska Jihad i Palestina, 
Hizbollah i Libanon, Houthi i Jemen 

och som har goda förbindelser med 
muslimska Brödraskapet i Egypten.  

   Samtidigt gjorde Trump klart att 
USA är en garant för Israels existens 
och att fred med den judiska staten 

är både ekonomiskt och diplomatiskt 
lönsamt. Flertalet arabstater är i 

själva verket mer oroade över Iran 
än över Israel. Dessutom försöker 

världen göra sig oberoende av fossila 
bränslen, varför det på sikt blir 
nödvändigt för de arabiska 

oljestaterna med bättre relationer 
med Israel. När Biden blev president 

bytte han Trump-linjen till Obama-
linjen och sedan dess har inga nya 
fredsavtal träffats och Palestinakrisen 

håller på att gå överstyr.  Trump 
mäklade fyra fredsavtal i Mellan-

östern mot ett för Carter och ett för 
Clinton och noll för övriga 
presidenter sedan det moderna Israel 

grundades 1948. 
 

Trump förstod också energitill-
gångars geopolitiska betydelse.  

Under hans presidentperiod blev USA 
världens största oljeproducent, vilket 
han säkert utnyttjade i sina 

kontakter i Mellanöstern. Och inför 
rullande TV-kameror i Bryssel 2018 

slog han i ett samtal med NATO´s 
generalsekreterare Stoltenberg fast 
att Tyskland är kontrollerat av 

Ryssland.  ”Ni vill att vi ska 
subventionera ert militära 

försvar mot Ryssland, samtidigt 
som Tyskland tecknar enorma 

energiavtal med Ryssland”. 

 

Samtalet följde knappast det 
diplomatiska protokollet, men efter 

den energikris som drabbat Europa 
efter Rysslands attack på Ukraina är 

det idag omöjligt att förneka Trumps 
poäng. Han såg det komma, Merkel 
och de styrande i Europa såg det 

inte. Dessutom åstadkom Trump ett 
ekonomiskt normaliseringsavtal 

mellan Serbien och Kosovo, som EU 
varken lyckades med eller visade 

någon entusiasm för. 
 

Trumps hantering av det 
kärnvapenbestyckade Nordkorea 
fick utskällningen i Bryssel att likna 

vänliga råd. Inför FN´s general-
församlings möte 2017 kallade 

Trump den nordkoreanske diktatorn 
Kim Jong-un för ”Little Rocket Man”, 

och att USA visserligen är ett 
tålmodigt land, men om vi måste 
kommer vi att totalförstöra 

Nordkorea. Kim Jong-un svarade 
med ännu ett missiltest  Det följdes 

av tre möten med Trump och efter 
dessa har Nordkorea inte utfört 
några kärnvapentest. 
 

Lika inrikespolitiskt destruktiv, 

lika utrikespolitiskt framgångsrik 
var Trump. Världens diktatorer 

förstod att han var kapabel att ta 
med en kulspruta till ett 
knivslagsmål. Det tror ingen om 

Obama och Biden. 
 

Under Trumps presidentperiod 
hördes ständiga varningar om att 

hans tilltag som ambassadflytten i 
Israel och utskällningen av 

Nordkorea kunde utlösa krig. Istället 
blev Trump den förste presidenten i 
USA sedan Carter, som varken 

startade krig eller begav sig in i krig 
som redan pågick.  

   Vi vet inte hur en eventuellt 

ny presidentperiod med Trump 
kan bli. Men den som hävdar att 

världen blivit lugnare när          >>> 
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>>> inte var president måste även 

svara på följdfrågorna ”När?” och 
”Var?”. 
 

Detta är ett referat av Johan 

Ingerös artikel i tidningen FOKUS 
9-15 nov 2023. Ingerö är debattör, 
PR-konsult och kristdemokratisk 

politiker. 

************************ 

VAR LIGGER MITTEN? 

Hur nära är nära? Och hur långt 

är långt ifrån? Var ligger mitten? 
Hur långt ifrån långt och hur 

långt kan det gå? 
  

 
 

Johan Hakelius slår huvudet på 
spiken i sin analys av svensk politik 

under ett halvt sekel i tidningen 
FOKUS. Svenska mittenpolitiker har 
alltid oroat sig för vilka man inte kan 

kompromissa med. Åtminstone åt 
höger. Sedan glömde de väljarna och 

gick vilse. 
 

Året var 1978. Fälldin (C) hade 
tvingats bort som statsminister och 

Expressen skrev en huvudledare med 
rubriken ”INTE BOHMAN”. Bohman 
(M) fick inte bli statsminister trots att 

Moderaterna blev störst av de 
borgerliga i valet. 

Rubriken ”INTE BOHMAN” fångade 

också en egenhet hos svenska 

mittenpolitiker. De har oftast varit 
mest rädda för att kantra åt höger.  

1978 låg det i tiden. Vänstervågen 
som sköljde över 10 år tidigare hade 
ännu inte sjunkit undan. Högervågen 

var bara en underström, även om 
den samlade kraft. 
 

Mittenpartierna hade gått åt vänster 

påhejade av sina ungdomsförbund. 
Särskilt Folkpartiet (som sedermera 

bytte namn till Liberalerna). 
Folkpartiledaren Ullsten klagade på 
att Bohman hade stulit hans liberala 

kostym. Den träffsäkre kolumnisten 
Stig Ahlgren påpekade ”att det är 

mycket svårare att få sina kläder 
stulna om man har dem på sig”. 
Ullsten spelade nämligen dubbelt 

med Socialdemokraterna och 
lyckades bli vald som statsminister i 

en minoritetsregering med bara 39 
riksdagsledamöter. Palme (S) hade 
lyckats övertyga den social-

demokratiska riksdagsgruppen att 
detta var det minst dåliga 

alternativet. Ingen visste då att 
Ullsten stod i politisk tacksamhets-
skuld till Palme, som hade räddat 

honom kvar i Riksdagen efter valet 
före, då Ullsten skulle ha åkt ur 

Riksdagen om inte Palme utsett 
personen över Ullsten på 
folkpartilistan till ordförande i 

kyrkomötet, vilket denne person inte 
kunde motstå (kyrkan var 

fortfarande betydelsefull då).  Så fick 

Sverige 1979 en sann mittregering 
bestående av ETT ENDA PARTI 

med endast 39 riksdags-

ledamöter mitt emellan övriga 310 
riksdagsledamöter fördelade på två 
nästan lika stora block till höger och 

till vänster. Mitten befann sig dock så 
långt ut till vänster, så att social-

demokraten Ingemund Bengtsson 

valdes till talman trots att höger-

sidan var i antal något större.  >>>  
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>>> Så såg det ut i svensk 

politik för 45 år sedan. Vad har 
det med oss att göra, skriver 

Johan Hakelius. Jo vi har åter det 
näst största partiet på högerkanten, 
som beskrivs som ett ytterlighets-

parti, otänkbart för statsministerroll. 
Ändå är Sverigedemokraterna en 

nödvändig del i varje alternativ till 
Social-demokraterna. Och vi har åter 
mittenpartiledare som vill slippa 

kompromissa högerut. Sverige-
demokraterna är givetvis speciella 

och bildades ungefär samtidigt som 
regeringen 1979 med ett rasistiskt 
förflutet. Dagens Centerparti är 

snarare nyliberalt än vänster. Och 
Miljöpartiet och Krisdemokraterna 

har också tillkommit och ändrat de 
politiska styrkeförhållandena både till 

höger och vänster.  
 

 

Men likheterna är ändå slående. 

Annie Lööf (C) kan beskrivas som 
en misslyckad Ullsten (FP). Det 

Ullsten med Palmes hjälp lyckades 
åstadkomma var det Lööf nu kallade 

”den breda mitten”. När alla andra 
inte förstår eller inte duger är det 
upp till ett litet etiskt spjutspetsparti 

att rädda Sverige från att köra i 
diket.  
 

Men……..i en demokrati är det en 

logisk och matematisk sanning 
att väljarna fördelar sig ungefär 
jämt runt en balanspunkt.  

Matematikern hette visst Gauss, som 

definierade detta. När det gäller 
maktfrågan är det så en demokrati 

fungerar, att alla röster är lika 

mycket värda, men vissa röster är 
mer värdefulla än andra. Nämligen 

de som finns i mitten och kan gå åt 
ettdera hållet. Till detta faktum 
måste alla politiska partier förhålla 

sig.  

 
 
Fredrik Reinfeldt (M) valde 2011 
att göra upp med Miljöpartiet om 

migrationspolitiken. Bakom denna 
uppgörelse fanns två strategiska       

tankar. För det första att frågan är 
viktig i folkopinionen och han ville 
isolera Sverigedemokraterna. För det 

andra villa han lösgöra Miljöpartier ur 
den vänsterbur de hamnat. Planen 

misslyckades i båda avseendena. I 
valet 2014 tappade Moderaterna 7 
procent och sen kom flyktingkrisen. 

Sverigedemokraterna kunde säga 
”vad var det vi sa”. Miljöpartiet som 

vid överenskommelsen med 
Moderaterna låg på 11 procent, vilket 

steg till 13.                             >>> 
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>>> Två år senare föll partiet ner till 

4 procent-spärren och har sedan 
dess stannat där. Från att ha varit 

ett mittenparti som förhandlar åt 
båda hållen är Miljöpartiet nu ett 
ytterkantsparti. 

   Kristdemokraterna har aldrig haft 
lätt att identifiera sig vänsterut trots 

att många hjärtefrågor åt det hållet.  
   Centerpartiet var länge bäst på att 
växla in sin mittenposition i 

inflytande. Sedan gjorde partiet en 
kraftig gir åt höger i ekonomi- och 

arbetsmarknadsfrågor. Och sedan en 
ännu kraftigare vänstersväng i frågor 
som migrations- och hbqt-frågor. 

Den politiska idén att driva 
högerpolitik genom en vänster-

regering är inte heller en stabil 
modell. 
 

Man skulle kunna säga, menar 

Hakelius, att Liberalerna är det 
enda mittenparti som finns kvar. Men 
Liberalerna är snarare alltid två 

partier med potential att göra upp 
med båda sidor och så snart man 

gjort en uppgörelse avskyr man den 
oavsett vem som är motpart. I 
KreaprenörNYTT har vi ofta kallat 

Folkpartiet/Liberalerna för ”politikens 
diversehandel” - nämn en åsikt, vi 

har den. 
   Vänsterpartiet har aldrig betraktats 
som ett mittenparti. Att hålla vänster 

ytterkant är ju själva poängen med 
partiet. Men plötsligt fällde Vänstern 

en socialdemokratisk regering. 
Bakgrunden är att Vänstern har 
fjärmat sig från sin gamla 

bokstavstrogna kommunism och vill 
återknyta partiet till industriarbetare 

och offentliganställda. ”Vi är ingen 
dörrmatta”, som Socialdemokraterna 
kan räkna med ovillkorligt stöd ifrån.  
 

Den partipolitiska mitten drivs 
snarare av Moderater och 
Socialdemokrater, som i kraft av 

sina roller som ankare och drivna av 

den moderna politikens besatthet att 

undvika risker, som gjort att de i 
retoriken smält samman i frågor från 

migration som Natomedlemskap. 
Moderaterna har hittills klarat 
samregerandet med Sverige-

demokraterna utan att öppna sig 
alltför mycket. Socialdemokraterna 

har till och med varit noga att 
föregripa regeringen i frågor som 
kommer från, eller har ett naturligt 

stöd, inom Sverigedemokraterna.  
 

Och här kommer vi till den 
storhet som ofta glöms bort av 

de som bedriver mittenpolitik – 
väljarna. Moderaternas framgång 

med Reinfeldt var att muta in de 
viktiga mittenväljarna genom att 
kalla Moderaterna för det nya 

arbetarpartiet och politiken för 
arbetslinjen, Det var dock aldrig 

något systemskifte utan ett taktiskt 
grepp att utnyttja att Social-
demokraterna i väljarnas ögon gått 

vilse och lämnat mitten bl.a. i 
samarbetet med Miljöpartiet. 

Taktiken sprack, när Reinfeldt gick i 
samma fälla och i uppgörelsen med 
Miljöpartiet medvetet valde att gå 

tvärs med väljarna i den allt viktigare 
migrationsfrågan, där samtliga 

etablerade politiska partier under 

lång tid systematiskt struntat i 
vad väljarna ansåg.  I alla 

undersök-ningar sedan 1990 har 
de väljare som önskar en 

restriktivare invandringspolitik 
varit fler än de som vill ha en 

generösare. Detta var ett tydligt 
exempel på hur de politiska 

partierna verkar ha glömt att 
mittenpolitik inte bara handlar om 

hur partierna förhåller sig till 

varandra, utan om vad väljarna 

anser vara rimligt och rätt. 
    
                                            >>> 
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>>> Sverigedemokraterna har inte 

vuxit för att de uppfattas stå för 
extrema ståndpunkter. Tvärtom har 

de vuxit för att många väljare tycker 
att de uppfattas representera sunt 
förnuft och måttlighet och inte bara 

men särskilt i migrationsfrågan.  
     I ett slag gjorde Reinfeldt klart 

att hans Moderater inte var som de 
gamla Socialdemokraterna i 
åtminstone ett avseende – att ta det 

försiktigt med invandringen. Och han 
gjorde det precis när frågan blev 

akut. Och vem övertog rollen som 
förvaltare likt den gamla goda 
socialdemokratin. Jo det gjorde 

Sverigedemokraterna, som inte 
behövde kalkylera med omöjliga 

mittenkoalitioner med partier som 
inte ville ha med dem att göra. De 

intresserade sig istället för väljarna i 
den politiska mitten. 
 

Är Sverigedemokraterna det 
nya mittenpartiet? 
  

 
 

Är det bara omöjligt att se för gamla 
mittenpolitiker med rädsla för att 

kantra till höger och sin förmåga att 
glömma väljarna?  
   Sverigedemokraterna står ju 

längre till vänster än Moderaterna 
och ännu mer än Centerpartiet. 

Problemet för dem är att de inte är 
det självklara andrahandsalternativet 
för många väljare. Eller också är de 

på väg förbi det stadiet. 

Sverigedemokraterna är inte något 
litet mittenparti, det är Sveriges 

näst största parti idag. Dess roll är 

närmast att vara det ankarparti som 

Moderater och Socialdemokrater 
varit. Men det är också svårt om man 

är ett parti som många avskyr. Och 
det kräver att man har 
självförtroendet att undvika 

ytterligheter. Mitten är fortsatt den 
plats där politiken avgörs. Men var är 

mitten och hur långt är långt ifrån?   
 

TROR DU FORTFRANDE  

PÅ TOMTEN ? 

Barn lever i en värld där gränsen 
mellan fantasi och verklighet är 
oskarp. Tror man på spöken finns 

dom. Om inte under sängen så i 
garderoben eller i skogen. Tror man 

på änglar finns dom också.  
 

 
 

Många barn lurades förr i tiden 

med att tomten var en farbror vid 

Nordpolen, som ägnade året åt att 

tillverka underbara leksaker. Ingen i 
söndagsskolan ifrågasatte att Noa 
byggde en båt när det blev över-

svämning, stor nog att rymma alla 
världens djurarter. Det enda sanna 

var väl just att det har varit över-
svämningar och katastrofer förr i 
tiden också, som människor var 

tvungna att försöka klara sig ifrån. 
 

Men någon gång mot slutet av 1900-
talet blev det fel att lura barn. De 

skulle få veta hela sanningen även 
om den var svårsmält - mammas och 
pappas relationsproblem, politiska 

maktförhållanden och inte minst 
sexualitetens mysterier.           >>> 
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>>> Kristendom var bara påhitt och 

istället för i söndagsskola fick barnen 
gå i demonstrationståg för miljön, 

klimatet eller för rättvisa för homo-
sexuella. Sagoböcker och julprogram 
i TV och Radio ersattes med fakta. På 

så sätt ville man skapa en generation 
av rationellt tänkande individer. 
 

Men någonting gick snett 

Idag översvämmas samhället av 
vuxna, som ”tror på sagor” lika 

verklighetsfrämmande som 
berättelsen om Tomten och Noaks 
ark. 
 

1. Polarisarna kommer att smälta 

och dränka oss alla om inte vi och 
korna slutar prutta. 

2. Koldioxid är farligt och måste 
till varje pris stoppas. 

3. Det finns hur många kön som 

helst. 

4. Vita män (och särskilt judar) 

ligger bakom allt elände i världen. 

5. Influensan 2020 var den 
värsta farsoten i modern tid. 

6. Bara en allsmäktig världs-
regering kan ställa allt till rätta 

genom att beröva oss våra ägodelar 
och göra oss lyckliga. 

7. Kriminella är egentligen snälla, 

bara lite missförstådda. 

8. Världens energiproblem 

kommer att fixas med 
vindsnurror. 

Detta är bara några exempel på 

vuxensagor, som får historien om 
Noaks Ark att verka ganska rimlig i 

jämförelse. 

 

LOLRedaktionen  

DEBATT OM SALIGHETS-

VERKET,  KLIMATET OCH  DEN 

VIKTIGA ANDLIGA UPPGIFTEN   
 

DET KUNGLIGA 

SALIGHETSVERKET 

Svenska kyrkan befinner sig på 

en historiskt mycket låg nivå, så 
låg att hon vare sig kulturellt 

eller religiöst inte längre är 
någon självklarhet. Dop, 
konfirmationer, medlems-

avgifter och gudstjänstbesök 
minskar.  
 

Trots detta lyser den kvalificerade 

teologiska reflektionen från kyrkans 
sida med sin frånvaro.  ”Svenska 
kyrkan verkar vara mera intresserad 

av dokumenthanteringsplaner än av 
teologi om Guds rike”. Det skriver 

Ola Sigurdson, professor i litteratur, 
idéhistoria och religion vid Göteborgs 
universitet i Kyrkans tidning 

43/2023. ”Att utöva sin kritiska roll 
som teolog genom att uppmärk-

samma bristen på reflektion har visat 
sig vara lönlöst. Efter 30 års 
engagemang för teologi i Svenska 

kyrkan sätter jag nu punkt. Jag har 
fått nog skriver”, Ola Sigurdsson.  
 

Personligen har jag också ägnat 

nästan 30 år av engagemang för 
Svenska kyrkan som kristen och 

sökare. Jag engagerade mig i 
nomineringsgruppen POSK – 
partipolitiskt obundna i Svenska 

kyrkan - och har sedan slutet av 
1990-talet varit förtroendevald i 

Hägerstens församling och i 
Stockholms stift. Det var f.ö. förre 
domprosten Hans Ulfvebrands 

fleråriga seminarium i Sofia 
församling för "Kristna och sökare" 

som satte mig på spåret.       >>> 
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>>> Jag menar att jag talar för en 

stor grupp kulturkristna människor i 
vårt land, som inte har gått ur 

kyrkan trots att det blir alltmer 
uppenbart för alltfler att kyrkan 
håller på att bli en institution bland 

alla andra. Av lättja? (den dödssynd 
Ola Sigurdson åberopar) eller av 

högmod? (en annan av de sju 
dödssynderna).  
   Jag anser också att det är just 

bristen på teologisk reflektion och en 
relevant förkunnelse i vår oroliga tid, 

kombinerat med att Svenska kyrkan, 
av rädsla för att utmana den politiska 
korrektheten, ständigt ställer in sig i 

ledet av statliga verk som ett 
Salighetsverk, som får människor att 

lämna kyrkan.  
   Statistiker hävdar att det viktigaste 

skälet är ekonomiskt. Men kom då 
ihåg förre Scaniachefens klassiska 
replik i TV: ”Vad f-n får vi för våra 

pengar”. När innehållet blir svagt 
lämnar man. 11.000 lämnade 

Svenska kyrkan i oktober 2024 och 
bara 1000 gick med. Denna negativa 
trend har varit tydlig under många år 

utan att Svenska kyrkan gör till sin 
huvuduppgift att försöka vända 

trenden. Den institutionella bristen 
på krismedvetenhet är total.  
 

På Kyrkomötet hösten 2023 
diskuterades i apokalyptiska termer 

det förmenta klimatnödläget, som 
bygger på en ännu obekräftad 

hypotes om att jordens medel-
temperatur stiger p.g.a. våra utsläpp 
av koldioxid. Medeltemperaturen har 

dock endast stigit 1,5 grad sedan 
"Lilla istiden" för 300 år sedan, när 

folk frös och svalt ihjäl. Hypotesen 
att tempreturen kommer att fortsätta 
stiga har sedan 1970-talet använts 

av den politiska eliten, som hävdar 
att jorden kommer att dränkas och 

gå under vart 10:de år. Men denna 
apokalyps, som så många andra, 

besannas inte. Nästa ödesår infaller 

f.ö. 2030. Ändå fortsätter den 

politiska eliten med en dåres 
envishet att motivera stora 

skatteuttag och olönsamma 
satsningar med en religiös tro på s.k. 
grön omställning med denna fortsatt 

obekräftade hypotes som grund.  
 

Det vore mera relevant om 
Kyrkomötet istället hade diskuterat 

hur kyrkan kan bidra till att ingjuta 
"tro, hopp och kärlek" i den miljon 

ungdomar bara i vårt land, som äter 
antidepressiva p.g.a. klimatångest, 
som vi särskilt i västvärlden av 

politiska skäl har låtit drabba hela 
världen.  
 

Vår herre sköter klimatet sedan 

urminnes tider utan vår hjälp. Kyrkan 
borde istället ägna sig åt sitt 
huvuduppdrag att sprida Herrens frid 

och uppmana västvärldens 
kapitalistiska klimatapologeter att 

ägna sig åt den verkliga natur-
katastrofen, som är den natur-
förstöring och matförgiftning i form 

av deras massavverkning av skogar, 
deras storjordbruk med giftspridning 

och onaturliga genmodifierade grödor 
samt nedläggning av naturlig odling 
och deras massproduktion av 

onyttiga livsmedel med onaturliga 
tillsatser, som gör oss sjuka. 

 

  
 

Om politik kan vi i kyrkan ha olika 
åsikter. Men att kyrkan borde återta 

sin uppgift som trosgemenskap och 
inte som politisk åsiktsgemenskap, 

det är en nåd att stilla bedja om och 
som POSK skrivet i vår Vision.  

Kortprogram – POSK 

                                                         >>> 

https://www.posk.se/vi-vill/kortprogram/
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DEBATT FORTSÄTTNING 

MED VILJA OCH BILDNING 

SKAPAR VI DET GODA 

SAMHÄLLET 

Okunnighet orsakar problem. Den 

tekniska utvecklingen fortskrider tack 
vare ständig uppdatering. Men vår  
livsförståelse behöver också 

uppdateras. Dansken Martinus 
Thomphsens (1890-1981) 

förklaringar av livsmysteriet visar 
bl.a. varför världen ser ut som den 
gör och vad vi består av utöver vår 

kropp. Du kan läsa mer här: 
https://martinus.se/  
 

Genom att studera Martinus syn på 

livet får du en djupare förståelse av 
ditt eget liv och utvecklingen under 
många liv. Det blir lättare att se en 

mening med allt som sker, som kan 
inge en känsla av hopp om 

framtiden.  
   Framtiden kommer att bli mycket 
ljus på jorden, även om mänsklig-

heten nu är inne i en omvälvande 
tid. Ur ett evighetsperspektiv är allt 

som det ska vara, enligt Martinus. 
 

Enligt livslagarna är vi på väg mot 
andligt ljus. Vi kan snabba på 

processen genom att studera 
livslagarna. Med ett mer bildat folk 
blir samhällsstyrningen en direkt-

demokrati. Ett världssamfund med 
”nästakärlek” som huvudprincip. Vi 

får inspiration och kraft att avveckla 
allt, som orsakar lidande. 
 

Livet rör sig i kretslopp med en ljus 
och en mörk sida. Förutom fysiska 

kretslopp lever vi i ett andligt 
spiralkretslopp med oändligt många 

varv. I varje spiralvarv passerar nya 
livssfärer. Vi lever nu i slutet av 
djurriket, enligt Martinus, som är en 

mörk livszon. Nu är vi medvetna om 
den fysiska tillvaron. Den andliga är 

mera bortkopplad. Livets lagar 
känner vi i allmänhet inte till och 

själviskheten är stor. Därför pågår 

krig och andra otrevligheter, som vi 
skall befria oss ifrån. Vi skall 

avveckla djurisk mentalitet och 
utveckla en mänsklig. 
 

Enligt den kristna skapelse-
berättelsen med Adam och Eva 

leddes hela jordmänskligheten in i 
djurriket av ”ormen i Paradiset”. I 

Bibeln kallas detta för ”syndafallet”, 
men enligt Martinus var detta en 

programmerad kosmisk utveckling. 
Nu är mänskligheten på väg in i 
nästa livssfär, som han kallar det 

riktiga människoriket. Tillvaron blir 
ljusare och vi får ett kosmiskt 

medvetande, vilket innebär 
medvetande även om livets andliga 
sida. Martinus menar att Jesus 

Kristus och hans förkunnelse 
vägleder oss till det riktiga 

människoriket, där ”nästakärlek” är 
huvudprincipen.  
 

Martinus tro är inte religion, men 
Jesus bekräftar livslagarna. Det är 

lagen om hunger och mättnad 
som driver oss, att med vår 

perception söka nya upplevelser. 
Karmalagen innebär, att det vi sår 
får vi skörda.   

   Reinkarnationsprincipen börjar i 
växtriket och upphör en bit in i det 

riktiga människoriket. Livets lagar 
styr oss, och kan vi förstå och 
tillämpa dessa får vi ett gynnsamt 

öde. Med kännedom om attraktions-
lagen kan vi dra till oss god energi 

och få beskydd från obehaglig.  
   Det finns mycket att hämta i gamla 

religiösa skrifter. Men det gäller att 
tolka dem rätt, menar Martinus, och 
komplettera skrifterna med modern 

andlig vetenskap. Martinus 
Kosmologi tillkom på 1900-talet och 

förklarar Livsmysteriets logik.            
Med kunskaper om detta skapar vi 
det goda samhället. 
 

                                              >>> 

https://martinus.se/
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>>> ”Tänk rätt,bli framgångsrik” 

är titeln på en bok av Napoleon 
Hill. Det finns flera liknande böcker.  

   Vi skapar vårt öde genom våra 
tankar. Om vi uppfattar något, som 
vi inte tycker om, eller som kan 

göras bättre, skall vi genast tänka: 
”Nu skall vi skapa det vi vill”. Blotta 

tanken och vår avsikt leder oss in på 
mer detaljerade tankar och högre 
kunskaper.  

   Detta påminner om det som vi i 
kristendom beskriver som att komma 

till nre tro och lära sig bönens kraft. 
Vi lär oss att söka sanningar och 
samtala om dessa. Det leder till en 

högre utveckling. Vi trivs med livet, 
när vi gör något, som är till gagn för 

helheten. Vi lär oss skapa trevliga 
saker.  
 

Med vilja och bildning skapar vi 

det goda samhället. 
 

Inlägget ”Med vilja och bildning” 
har tillkommit i samarbete med vår 
medlem Bengt Malmlöv. 

 

Till sist vår vana trogen kan vi 

inte undvika att under rubriken 

LOLRedaktionen  

att också ta med månadens 

stollighet: 
 

Människor bidrar till den globala 
uppvärmningen genom att andas och 

prutta, varnar en ny studie av fem 
brittiska forskare. Forskarna 

undersökte utandningsprover och 
pruttgas. De fann koncentrationer av 
metan och dikväveoxid, gaser som 

inom politisk klimatforskning anses 
vara ännu mer skadliga för miljön än 

koldioxid. Visserligen sugs gaserna 
vanligtvis upp av växter och har 
därmed en försumbar inverkan på 

miljön, skriver Frontline News, som 
kommenterar studien.            >>> 

>>> Ändå blir slutsatsen en varning 

för att avfärda den mänskliga 
andedräktens inverkan på miljön 

som “försumbar” med tillägget att 
detta förvärras av mänsklig flatulens 
(läs: pruttar) och att kommande 

studier kan handla om huruvida rigid 
kost kan minska utsläppen. 

 
- Hur mår Du? 
- Pigg som en mört, frisk som en 

nötkärna. Jag är sjukt frisk! 
Citat: Julblandaren 2023 

 

      
 

      ”Gott nytt år” önskar  

      Lars-Olof (LO) Landin 
 

Kommentera till 

kreaprenor@ebc.se 

 

Stöd Kreaprenörs arbete för 
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